
MÁRTRÉLY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

15/2016. (XII. 14.) önkormányzati rendelete 

 

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2015. (IX. 

23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Mártély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározottfeladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet 5.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(1) Rendes ülést a képviselő testület – a téli szünet (január hónap), illetve a nyári szünet 

(július, augusztus hónapok) kivételével - havonta tart. Az ülés összehívására valamint 

vezetésére a Mötv. 44. és 45.§-aiban foglalt rendelkezések az irányadóak. 

2. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Borsos József              Dr. Korsós Ágnes            
polgármester           címzetes főjegyző  

 

 

 

Kifüggesztési záradék 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Mártély, 2016. december 14. 
 

 

 

 

Dr. Korsós Ágnes   

címzetes főjegyző 


